АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.09.2024 № 440 - р                                                                              с. Смоленское
              В соответствии с планом мероприятий по улучшению условий и охраны труда на территории Смоленского района на 2023-2025 гг., утвержденного постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.12.2022 № 1182:
     1. Провести районный конкурс рисунков «Охрана труда глазами детей» среди дошкольников и школьников в возрасте от 3 до 15 лет образовательных организаций Смоленского района Алтайского края.
     2. Утвердить Положение о районном конкурсе рисунков «Охрана труда глазами детей» (Приложение 1).
     3. Создать комиссию районного конкурса рисунков «Охрана труда глазами детей» и утвердить её состав (Приложение 2).
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района Корогод С.В.
          Глава района                                                                                               Л.В. Моисеева